 (
6404409/668786(1)
)

                                                                                                                                
                                                                                                                                 
                                                                                                                                              ГРАФИК
                              ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ АДМИНИСТРАЦИИ  ПО ВОПРОСАМ  ДОГАЗИФИКАЦИИ  С 
                               ЖИТЕЛЯМИ  СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА на сентябрь-октябрь 2022 года


	  Наименование  муниципального
       района
	                       
                          Сентябрь 2022г.
	                       
                        Октябрь 2022г.
	 Место и время
    проведения

	
	
	
	

	Сосновоборский городской округ
	         15.09.2022г. 

	          29.09.2022г.
	         13.10.2022г.
	        27.10.2022г.
	           Здание администрации, каб.
     270 в 16-00 час.





